社発第 T-2 号

2022 年 4 月 1 日

貸 借 取 引 参 加 者

代   表   者   殿

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表執行役社長 櫛田 誠希

貸借取引の銘柄別制限措置の解除等について

最近における貸借取引の利用状況等に鑑みて、貸借取引の銘柄別制限措置の解除等について、

下記のとおりご通知申し上げます。

記

１．貸株利用等に関する注意喚起の取消

コード 対象銘柄

1420 サンヨーホームズ㈱

2291 福留ハム㈱

2676 高千穂交易㈱

3839 ㈱ＯＤＫソリューションズ

3962 ㈱チェンジ

4337 ぴあ㈱

5237 ㈱ノザワ

6070 キャリアリンク㈱

6562 ㈱ジーニー

6815 ユニデンホールディングス㈱

7472 ㈱鳥羽洋行

8041 ＯＵＧホールディングス㈱

8117 中央自動車工業㈱

8890 ㈱レーサム

8903 ㈱サンウッド

9035 第一交通産業㈱

9445 ㈱フォーバルテレコム

9475 ㈱昭文社ホールディングス

9885 ㈱シャルレ

9913 日邦産業㈱

２．申込停止措置の解除（解除日（約定日）：2022 年 4 月 4 日）

コード 対象銘柄

3640 ㈱電算

4299 ㈱ハイマックス

4347 ブロードメディア㈱

4925 ㈱ハーバー研究所

5807 東京特殊電線㈱

コード 対象銘柄

6439 中日本鋳工㈱

7961 兼松サステック㈱

7999 ＭＵＴＯＨホールディングス㈱

8030 中央魚類㈱

8052 椿本興業㈱

9713 ㈱ロイヤルホテル

9980 ＭＲＫホールディングス㈱

３．申込停止措置の解除および今後の貸株利用等に関する注意喚起の通知

（解除日（約定日）：2022 年 4 月 4 日）

コード 対象銘柄

1780 ㈱ヤマウラ

9130 共栄タンカー㈱

※ 当該銘柄の制度信用取引をご利用されるお客様に対しては、貸借取引の申込制限措置等の実施の

可能性がある旨ご注意、ご説明いただくようお願い申し上げます。

４．申込停止措置の一部（制度信用取引による買いの現引きに伴う申込停止措置）解除

コード 対象銘柄

- 該当なし

※ 当該銘柄の制度信用取引の新規売りに伴う貸株申込みおよび融資返済申込みにつきましては、引

続き申込停止といたしております。

 以 上